2
	[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019

                                                                                                        № 465

	г. Североуральск

О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 08.09.2017 № 949

В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 08.09.2017 № 949 (с изменениями, внесенными постановлением от 04.06.2018 № 605), изменения, дополнив строкой 9 следующего содержания:

	9.
	Муниципальный контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых
	Отдел градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа
	- Закон Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах»;
- Закон Свердловской области от 24.04.2009 № 25-ОЗ «Об особенностях пользования участками недр местного значения в Свердловской области»;
- постановление Администрации Североуральского городского округа от 14.03.2019 № 274 «Об утверждении Административного регламента
осуществления муниципального контроля в сфере использования и охраны недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Североуральского городского округа»

[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»
и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа				          В.П. Матюшенко

image1.png